
AK ČR 04. 08. 2025 12:49:36

Dotazy a odpovědi k intervenci 53.77 Podpora operačních skupin a projektů EIP
03. 01. 2024

V příloze naleznete odpovědi na tyto dotazy:

1. Na projektu EIP se bude podílet více lidí. Je nutné uvádět všechna jména? I jména např. techniků?
Co se pak stane, když bude nutné jméno vyměnit? 

2. Role brokera v operační skupině (dále také OS).

3. Změny členů v operační skupině, včetně brokerů.

4. Lze proplatit cestovní náklady?

5. Jak velký detail rozpočtu je nutné v ŽOD v rámci smlouvy uvádět? Ted mám na mysli spíše
rozdělení mezi partnery projektu. Můžeme toto odhadnout, ale bude to opravdu jen odhad, který se
může v realizaci podstatně změnit.

6. Vykazování je pouze přes výkazy práce. Pro některé činnosti však budeme potřebovat nějaké
vybavení či materiál. Např. sondy, čidla… Jak tyto náklady pak vykázat?

Soubor ke stažení

https://akcr.cz/data_ak/24/d/Dotazy_a_odpovedi_k_intervenci_53_77_Podpora_operacnich_skupin.pdf

